

इसे वेबसाईट www.govtpressmp.nic.in
से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



मध्यप्रदेश राजपत्र

(असाधारण)

प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 231]

भोपाल, सोमवार, दिनांक 16 अप्रैल 2018—चैत्र 26, शक 1940

नगरीय विकास एवं आवास विभाग
मंत्रालय, वल्लभ भवन, भोपाल
भोपाल, दिनांक 16 अप्रैल 2018

अधि. क्र. 16-एफ-1-50-2017-अठारह-3.—मध्यप्रदेश नगरपालिका अधिनियम, 1961 (क्रमांक 37 सन् 1961) की धारा 5 (1) (ख) में प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, ग्राम पंचायत, बिस्टान को निम्न सारणी में विनिर्दिष्ट क्षेत्र को अब नगर परिषद् बिस्टान अधिसूचित किया जाता है:—

सारणी

क्र.	जिला	तहसील	ग्राम पंचायत का नाम	सम्मिलित क्षेत्र/ग्रामों का विवरण	क्षेत्रफल (हेक्ट. में)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	खरगोन	गौगांवा	बिस्टान घट्टी जगन्नाथपुरा अनकवाडी बन्हेर	बिस्टान घट्टी महुमाण्डली जगन्नाथपुरा आंवली डोल अनकवाडी गोपालपुरा लोनारा रतनपुरा बन्हेर जैतापुर	689.072 325.99 920.462 307.811 385.340 476.914 283.013 76.501 246.595 198.681 625.508 94.441

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
भरत यादव, उपसचिव.

भोपाल, दिनांक 16 अप्रैल 2018

पृष्ठांकन अधि. क्र. 16-एफ-1-50-2017-अठारह-3.—भारत के संविधान के अनुच्छेद 348 के खण्ड (3) के अनुसरण में, इस विभाग की अधिसूचना क्रमांक अधि. क्र. 16-एफ-1-50-2017-अठारह-3, दिनांक 16 अप्रैल 2018 का अंग्रेजी अनुवाद राज्यपाल के प्राधिकार से एतद्वारा प्रकाशित किया जाता है.

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
भरत यादव, उपसचिव.

Bhopal, the 16th April 2018

Not. No. 16-F-1-50-2017-XVIII-3.—In Exercise of powers conferred by sub-section (2) of Section 5 of the Madhya Pradesh Municipalities Act, 1961 (No. 37 of 1961), The Government of Madhya Pradesh specifies the area of mentioned in column (2) of the table below as smaller urban area for the purpose of the said Act and further defines the local limits of the said area as described in column (3) and column (4) of the said table, namely:—

S. No.	Name of Nagar Parishad	Admitted Gram Panchayat	Rev. Villages	Area (In Hec.)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	Nagar Parishad Bistan, Tahsil Gogaon, District Khargone.	Bistan Ghatti Jagannathpura Anakwadi Banhera	Bistan Ghatti Mahumandli Jagannathpura Anwli Dol Anakwadi Gopalpura Lonara Ratanpura Banhera Jaitapur	689.072 325.99 920.462 307.811 385.340 476.914 283.013 76.501 246.595 198.681 625.508 94.441

By order and in the name of the Governor of Madhya Pradesh,
BHARAT YADAV, Dy. Secy.